证券代码：002529          证券简称：海源复材         公告编号：2020-020

福建海源复合材料科技股份有限公司

关于公司控股权转让终止的公告

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建海源复合材料科技股份有限公司(以下简称“公司”或“上市公司”)

于 2020 年 1 月 17 日披露了《关于公司股东签署<股份转让意向书>暨公司控制权

拟发生变更的提示性公告》（公告编号：2020-006），公司控股股东福建海诚投

资有限公司、股东李明阳先生及海源实业有限公司（以上统称“甲方”）与黑石

投资咨询（平潭）有限公司（以下简称“乙方”）签署了《关于福建海源复合材

料科技股份有限公司之股份转让意向书》，甲方或其指定关联方拟将其持有的上

市公司不超过 7,020 万股股份（即不超过上市公司总股本的 27%）转让予乙方，

乙方拟受让前述股份。若本次转让顺利实施完成，公司控股股东将变更为乙方或

其指定的关联企业。

近日，经甲乙双方友好协商，决定终止本次控股权转让交易。

本次终止控股权转让事宜对公司的生产经营不会造成重大影响。

特此公告。

    福建海源复合材料科技股份有限公司

                                                  董 事 会

                      二〇二〇年三月三日

	证券代码：002529          证券简称：海源复材         公告编号：2020-020